АДМИНИСТРАЦИЯ
МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПОСЁЛОК ДОБРЯТИНО
[bookmark: _GoBack](СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ) ГУСЬ-ХРУСТАЛЬНОГО РАЙОНА
ВЛАДИМИРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	 19.08.2022

	                          № 77

О внесении изменений в постановление администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 08.02.2017 № 16 «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции жилого фонда,  расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)»
В  соответствии с Жилищным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства РФ от 28.01.2016 №47 «Об утверждении положения о признании помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции», Уставом муниципального образования Добрятино (сельское поселение)
ПОСТАНОВЛЯЕТ:
	1. Внести в постановление администрации муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение) от 08.02.2017 №16 (ред.  от 10.06.2022) «О межведомственной комиссии по рассмотрению вопросов признания помещения жилым помещением, жилого помещения непригодным для проживания и многоквартирного дома аварийным и подлежащим сносу или реконструкции жилого фонда,  расположенного на территории муниципального образования поселок Добрятино (сельское поселение)» следующие изменения:
         1.1. пункт 15 положения дополнить абзацем пять следующего содержания:
« об отсутствии оснований для признания жилого помещения непригодным для проживания;».
2. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава администрации				          Е.И. Жарёнов